אוקטובר 2014

סוג האירוע החוקים החלים האם נדרש רישיון / הודעה מוקדמת ? גורמי רישוי רלוונטיים דרישות והאחריות על ביצוען
<p><b>אסיפות לצורך שמיעת נאום מדיני או תהלוכה בעלות אופי פוליטי</b></p> <p>פקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971</p> <p>פקודת המטה הארצי של המשטרה מס' 12.01.06 בדבר רישוי אסיפות ותהלוכות</p> <p>חוק הבטיחות במקומות ציבוריים</p> <p>הערה: חוק הבטיחות במקומות ציבוריים ולעיתים גם תקנותיו) חל על כלל סוגי האסיפות הפתוחות לציבור, לרבות אסיפות לשם עינוג ציבורי עצרות עם (יפורטו בהמשך), או הפגנות.

בין אירועים שבהם חייבת המשטרה למלא את תפקידי השמירה והאבטחה שלה ללא שכר לבין כאלה שבהם היא רשאית לגבות שכר (בג"צ 5009/97 <b>חברת מוליטימדיה נ' משטרת ישראל</b> (נבו, 13.8.98))</p> <p>אמות מידה אלה אומצו על ידי המחוקק ונקבעו בסעיף 102א לחוק המשטרה (דין משמעתי, בירור קבילות שוטרים והוראות שונות), התשס"ו-2005</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. אופיו של הגוף המארגן את האירוע: האם מדובר בגוף פרטי או ציבורי;</li> <li>2. מטרת האירוע: האם מדובר באירוע למטרת חגיגה או עינוג ציבורי כהגדרתו בחוק, או אירוע ציבורי שכורך עצמו בזכויות הפרט, כגון אסיפת עם, הפגנה, אירוע בחירות וכיוצא באלה;</li> <li>3.

הפריטים בצו נקבעו לאחר התייעצות עם השר לביטחון פנים (לגבי עסק של עינוג ציבורי) בהתאם להוראות החוק.</p> <p>סעיף 3 לחוק רישוי עסקים + צו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשע"ג - 2013</p> <p>+</p> <p>מילוי הוראות חוק הבטיחות הרלוונטיות לאירועים מסוג זה (אסיפה מעל 200 איש שאינה עצרת עם)</p> <p>+ תקנות</p> <p>+</p> <p>תנאי משטרת ישראל לאירועים תחת כיפת השמיים לפי פריט 7.7(ה) לצו רישוי עסקים.</p> <p><b>אסיפה / אירוע במהלך עסק של עינוג ציבורי</b></p> <p>ס' 3(א) לחוק רישוי